お客様各位

平素は、弊社店舗を格別のご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。

３月２３日(月)より再開いたしました「テイクアウト人気５商品半額キャンペーン」の

「筍ごはん変更」について、食材の確保分をはるかに超えるご好評をいただいております。

お客様には、再びご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんが

本日２４日（火）より、本キャンペーンの「筍ごはん変更」は中止とさせて頂きます。

「テイクアウト人気５商品の半額」については、引き続き実施しております。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

テイクアウト人気5商品半額キャンペーン
筍ごはん変更中止について